

## Doroczna odprawa policji



**Bielscy policjanci wzięli udział w uroczystej odprawie, podczas której pożegnali podinspektora Wojciecha Gabrela. Dotychczasowy zastępca komendanta powiatowego policji odszedł na emeryturę po 32 latach służby. Stanowisko to będzie teraz pełnił podinspektor Grzegorz Bielawski.**

Doroczna odprawa miała miejsce 13 lutego 2023 roku w Komendzie Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim. Jej gospodarzem był Komendant Powiatowej Policji inspektor Wojciech Macutkiewicz, a wśród gości był m.in. Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Jarosław Borowski.

Burmistrz podziękował podinspektorowi Gabrelowi za kilkuletnią wyteżoną pracę na rzecz naszego miasta i mieszkańców. Zapewnił, że wysoko ceni jego wysiłek włożony w walkę z przestępczością oraz starania czynione w celu zapewnienia bielszczanom poczucia bezpieczeństwa. Podziękował też za przychylność dla inicjatyw podejmowanych przez samorząd i wręczył odchodzącemu komendantowi list gratulacyjny.

Swojemu dotychczasowemu zastępcy podziękował też komendant Wojciech Macutkiewicz. Jednocześnie przedstawił nowego zastępcę komendanta, którym będzie podinspektor Grzegorz Bielawski.

Grzegorz Bielawski jest absolwentem Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie. Służbę w policji pełni od 1999 r. Na stanowiskach kierowniczych pracował dotychczas w Komendzie Miejskiej Policji w Białymstoku (był tam m.in. naczelnikiem wydziału patrolowo-interwencyjnego) oraz w Wysokiem Mazowieckiem, gdzie od 22 kwietnia 2022 roku pełnił funkcję zastępcy komendanta powiatowego. Komendantem Powiatowym Policji w Wysokiem Mazowieckiem jest aktualnie inspektor Tomasz Wyszowski, który przez wiele lat pracował w Bielsku Podlaskim, m.in. jako zastępca naczelnika wydziału prewencji, a następnie naczelnik wydziału kryminalnego.

Podczas dorocznej odprawy w Komendzie Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim przedstawiono stan bezpieczeństwa w powiecie bielskim, omówiono efekty pracy policjantów za rok 2022 oraz przedstawiono plany na najbliższe dwanaście miesięcy. Komendant Macutkiewicz omówił też inwestycje i zakup nowego sprzętu, którego pozyskanie było możliwe dzięki finansowaniu z budżetu policji oraz wsparciu lokalnych samorządów, w tym Miasta Bielsk Podlaski.

Więcej informacji o uroczystej odprawie można przeczytać w [relacji zamieszczonej na stronie internetowej Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim](#).

Wydarzenie miało miejsce 13.2.2023

Tagi: [burmistrz](#), [policja](#)